
UCHWAŁA NR 219/1079/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartoszowi Pindur 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)1)oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.)2) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bartoszowi Pindur, legitymującemu się dowodem osobistym 
numer: ................., adres zamieszkania: ul. ............................., do występowania w imieniu Powiatu 
Tarnogórskiego do odpowiednich urzędów i instytucji w celu uzyskania wszelkich niezbędnych informacji, 
dokumentów oraz decyzji wydawanych przez te podmioty, związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowej pn. "Remont laboratoriów chemicznych przy Zespole Szkół Chemiczno - Medycznych 
i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej - Curie w Tarnowskich Górach przy ul. Opolskiej".  

2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 30 marca 2022 roku. 

4. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Bartoszowi Pindur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1038 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320; z 2021 r. poz. 1509 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C844154B-504B-40EB-BA35-DBC847C93073. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


